Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Повенецкого городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 27.10.2014

п. Повенец                                                                                                              №- 97

« Об утверждении   Проекта организации дорожного
 движения (дислокация дорожных знаков) на
 автомобильных дорогах общего пользования
 местного значения»

На основании статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 г №-131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» пунктом 4 статьи 9 Устава Повенецкого городского поселения

Администрация Повенецкого городского поселения
Постановляет:

1. Утвердить Проект организации дорожного движения (дислокация дорожных знаков) на автомобильных дорогах общего пользования местного значения в  поселке Повенец.
2. Данное постановление обнародовать.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава Повенецкого городского поселения                                  Л М Горянский